
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº.010/2022/REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº. 077/2022

OBJETO: CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO O REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA UNIDADE DE
REABILITAÇÃO DO MUNICIPIO DE NOVA BRASILANDIA/MT, CONFORME TERMO DE COMPROMISSO Nº. 345/2021
SES- SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE, observado as especificações contidas no ANEXO I TERMO DE
REFERÊNCIA deste edital e em seus anexos. ADJUDICADO: Em 29/09/2022, em conformidade com inciso IX do art. 17 do
Decreto Federal 10.024/2019. Houve recurso. Não havendo nada que possa desabonar este processo licitatório, realizado
sob o Decreto Nº. 10.024/2019 e da lei 8.666/93, com as alterações subsequentes e estando o preço ofertado de acordo
com o mercado. HOMOLOGO o presente, para que produza os jurídicos e legais efeitos. Empresa: OP QURINO
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EP, inscrita CNPJ: 22.228.679/0001-03, vencedora dos
itens:01,02,03,06 e 18 com o valor total R$ 8.949,00 (Oito Mil Novecentos e Quarenta e Nove Reais). Empresa: EMERSON
NUNES DO EGITO - MEI, inscrita CNPJ: Nº.37.182.085/0001-86,  vencedora dos itens: 04, 20, 21, 26 e 27 com o valor
total R$ 6.618,60 (Seis Mil, Seiscentos e Dezoito e Sessenta Centavos). Empresa: PRIORITTÁ PRODUTOS
HOSPITALARES - EIRELI, inscrita CNPJ: 29.700.587/0001-23, vencedora dos itens: 07 e 13 com o valor total R$ 2.020,00
(Dois Mil e Vinte Reais). Empresa: MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS
ODONTOLOGICOS EIRELI - ME, inscrita CNPJ: 25.341.162/0001-14, vencedora dos itens: 05 e 08 com o valor total R$
11.317,92 (Onze Mil, Trezentos e Dezessete Reais e Noventa e Dois Centavos). Empresa: F. BORGES EQUIPAMENTOS -
ERELI, inscrita CNPJ: nº. 39.935.346/0001-17 vencedora do item:14, com o valor total R$ 9.060,00 (Nove Mil e Sessenta
Reais). Empresa: ARAUJO E CASTRO COMERCIO LTDA, inscrita CNPJ: 36.136.393/0001-02, vencedora do item 22, com
o valor total R$ 2.100,00 (Dois Mil e Cem Reais). Empresa: SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE
LTDA, inscrita CNPJ: nº. 23.015.239/0001-30 vencedora do item: 09 e 10 com o valor total R$ 6.400,00 (Seis Mil e
Quatrocentos Reais). Empresa: OLMIR IORIS E CIA LTDA, inscrita CNPJ: 70.429.956/0001-99, vencedora dos itens:11, 12
16, 17 E 24 com o valor total R$ 14.400,00 (Quatorze Mil e Quatrocentos Reais). Valor Global: R$ 60.865,52 (Sessenta Mil,
Oitocentos e Sessenta e Cinco Reais e Cinquenta e Dois Centavos)

Nova Brasilândia/MT, 29 de setembro de 2022.

Mauriza Augusta de Oliveira. Prefeita Municipal

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2a492210

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:56:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




